
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 3668/2021/G    
Č.J.: OVUP/3827/2021-LG   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Ing. Lucie Glocová 

464 620 523 

glocova@jevicko.cz 
DATUM: 4.11.2021    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Bělá u Jevíčka, IČO 00484164, Bělá u Jevíčka 7, 569 43  Bělá u Jevíčka 

(dále jen "žadatel") podal dne 21.10.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Bělá u Jevíčka - ČOV a splašková kanalizace 

Bělá u Jevíčka a Smolná 

 

na pozemku st. p. 1/6, 3, 4, 6, 11, 12, 15, 16, 17, 18/2, 19/1, 21, 25, 29, 30, 35, 36/1, 38, 41, 42, 43, 46, 

48, 49, 50, 52/1, 53, 54/1, 57/1, 57/2, 59, 60, 63, 65, 69, 71, 74, 75, 76, 77, 80, 81, 83, 87, 91, 93/2, 94, 

98, 99, 100, 101, 106, 108, 115, 116, 118, 119, 122, 123, 130, 132, 138, 187, 211, parc. č. 1/2, 1/3, 1/4, 5, 

9/2, 11/2, 11/4, 15, 20, 27/1, 27/3, 34, 43, 44, 46/1, 46/2, 46/3, 46/4, 46/6, 47, 56/1, 57/2, 61, 62/1, 62/2, 

69/2, 70, 75, 81/1, 81/3, 83, 85, 86, 87, 89/1, 94/1, 95/2, 96/1, 102, 104, 105, 106, 109, 113, 123/1, 127/1, 

128, 135, 137, 141/2, 142, 145/1, 146/2, 147, 148, 149, 150/1, 150/3, 151, 152, 154, 155, 157/1, 157/2, 

158, 160/1, 160/2, 161/1, 161/2, 164/3, 164/4, 168/1, 168/2, 168/3, 169/2, 173/2, 176/2, 177/2, 183, 

185/3, 185/4, 185/5, 186, 188/1, 193, 194/1, 200/1, 204, 210/1, 211, 212, 213, 214, 222, 223, 224, 256, 

260/2, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 292/6, 292/9, 294, 304, 333/2, 547/3, 764/2, 765/2, 765/5, 766, 837/1, 

837/2, 838/4, 838/5, 839, 842/1, 844/1, 863/1, 863/2, 863/3, 863/4, 864, 865, 867/1, 867/4, 867/5, 867/6, 

867/8, 867/11, 869/1, 874/1, 874/4, 874/5, 875, 876/1, 876/2, 876/3, 879/4, 910/2, 910/3, 910/4, 910/5, 

910/6, 910/7, 911/2, 914, 918/1, 918/4, 918/5, 918/6, 918/7, 918/8, 918/9, 918/10, 918/11, 918/13, 

918/18, 918/19, 918/25, 918/28, 919/1, 919/2, 920/3, 920/5, 921/1, 921/2, 922/2, 928/1, 950/1, 950/2, 

968, 969, 970, 971, 973/1, 973/2, 973/3, 974, 976/1, 976/9, 976/12, 976/28, 983/1, 983/2, 984, 986, 

987/1, 988/3, 988/12, 988/19, 989, 993/1, 993/2, 993/4, 994, 995, 1003, 1004, 1005, 1006, 1012 v 

katastrálním území Bělá u Jevíčka, st. p. 5, 6, 8, 11, 12/2, 13, 14, 18, 24, 26, 28/1, 29, 38, 64, 65, 66, 67, 

parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 4/8, 5/2, 7, 8, 21, 22, 32/1, 32/2, 32/4, 32/5, 32/7, 35/2, 37, 44/1, 44/2, 46/2, 47, 

49/1, 49/5, 50/1, 52/2, 56/2, 60/1, 60/2, 60/5, 172/1, 314/1, 314/4, 315, 316, 319/7, 319/10, 319/12, 

319/13, 319/15, 319/17, 319/22, 319/23, 345, 346, 355/1, 355/4, 356, 357 v katastrálním území Malonín, 

st. p. 1/1, 2/1, 3, 7, 9, 10, 12, 13, 18, 19, 22, 24/1, 25/1, 27, 32, 39, 44, 48, 49/1, 49/2, parc. č. 2, 5, 10/2, 

12, 16, 18, 19, 21/2, 21/6, 24/2, 25/2, 25/3, 25/4, 25/5, 29/2, 30/1, 30/2, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38/1, 38/2, 

39, 40, 41, 42/1, 42/4, 43/1, 43/2, 53/1, 89/21, 89/22, 89/24, 89/29, 118/1, 139, 141/2, 142/1, 203, 206/1, 

206/5, 207/1, 207/2, 208, 210/3, 218, 222/1, 223, 224/1, 225/1, 299/4, 303/4, 305, 306, 307, 308, 309/2, 

310, 312, 383, 392, 395/1, 395/2, 401, 404, 418/2, 419/2, 419/4, 428/1, 438/2, 439/1, 439/3, 439/4, 440, 

443, 445/1, 445/6, 445/10, 445/13, 445/14, 445/15, 449, 451, 457, 459, 460 v katastrálním území Smolná 

u Jevíčka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

− Nová splašková tlaková kanalizace, která bude sloužit k odvádění splaškových odpadních vod od 

jednotlivých nemovitostí. Součástí stavby je čistírna odpadních vod (ČOV) s kapacitou 440 EO. 

Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou gravitačně vypouštěny do recipientu „Malonínský potok“. 

Stavba je rozdělena na následující objekty: 

− SO 1 - Čistírna odpadních vod  



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 2 

 
• SO 1.10 - Nádrže, provozní budova a oplocení ČOV – provozní objekt bude přízemní stavba 

obdélníkového půdorysu o rozměrech 9,35 x 6,1 m s přístavbou otevřeného přístřešku 

půdorysných rozměrů 6,6 x 4,0 m. Pod celým půdorysem hlavního objektu budou podzemní 

železobetonové nádrže o světlé hloubce 4,68 m od úrovně podlahy přízemí. Objekt bude 

zastřešen sedlovou střechou o klonu 30°a výška hřebene bude cca +5,000 nad podlahou přízemí, 

výška hřebene přístavku bude cca +4,100 m. Provozní budovu tvoří na větší části půdorysu 

prostor aktivace, ve druhé části je místnost odvodnění kalů, sociální zázemí obsluhy a 

dmychárna. Areál čistírny odpadních vod bude oplocen pletivem výšky cca 1,75 m 

přichyceným na sloupcích. Vjezd do areálu bude ze severní strany dvoukřídlovou bránou šířky 

5,0 m. 

• SO 1.20 - Příjezdová komunikace k ČOV – příjezd k ČOV ze silnice III. třídy č. 36612 k 

bráně areálu ČOV. V areálu ČOV je navržena točna pro možnost otočení vozidel obsluhy. 

• SO 1.30 - Přípojka NN pro ČOV  

• SO 1.40 - Trubní vedení ČOV - obsahuje tlakové potrubí (nátokové potrubí z hlavního řadu na 

ČOV do přerušovací/čerpací šachty, nátok z přerušovací šachty do mechanického předčištění, 

obtok přerušovací šachty se zaústěním do mechanického předčištění) a gravitační potrubí (odtok 

biologické části ČOV se zaústěním do šachty Š3, bezpečnostní přepad z přerušovací šachty se 

zaústěním do šachty Š3. Vyčištěná voda odtéká z ČOV do šachty Š3, dále pak odtokovým 

potrubím do šachty Š2, kde je umístěno měrné zařízení, a poté do Malonínského potoka - 

výústní objekt bude opatřen zpětnou klapkou). 

• SO 1.50 - Vodovod pro ČOV – Přípojka pitné vody PE D40 a před vodovodní přípojkou bude 

vybudován krátký vodovodní řad PE DN90, který bude ukončen nadzemním hydrantem DN 80. 

V areálu ČOV bude osazena vodoměrná šachta. 

• SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy 

− SO 2 - Splašková tlaková kanalizace – systém tvoří dva prvky – domovní čerpací šachty, kde je 

umístěno technologické vybavení (objemové čerpadlo) a kanalizační tlaková síť, která začíná v 

domovní čerpací šachtě napojením na čerpadlo a končí napojením do ČOV. Tlakové potrubí tvoří 

páteřní větevnou síť. Kanalizační tlaková síť a čerpací šachty tvoří dohromady funkční celek. 

Samostatným prvkem jsou jednotlivé gravitační domovní splaškové přípojky, které jsou napojeny na 

vnitřní rozvody jednotlivých objektů a zaústěny do čerpacích šachet. 

Součástí stavby jsou technické a technologické objekty, které jsou rozdělný do následujících provozních 

souborů: 

− PS 1 - Technologická část ČOV 

− PS 2 Technologická část ČŠ tlakové kanalizace. 

Další podrobnosti jsou patrny z projektové dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 

Jevíčko, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin) a dle § 36 odst. 3 správního řádu se k nim ve lhůtě 5 

dnů od uplynutí výše uvedené lhůty vyjádřit. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 3 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Lucie Glocová 

Referent odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů a současně zveřejněno způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.  

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Městského úřadu Jevíčko. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Zdvořile žádáme, po sejmutí opatření z úřední desky, o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a současně 

podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, vše ve znění pozdějších předpisů, do vlastních rukou 

(doručenky) 

Obec Bělá u Jevíčka, IDDS: z8ja3th 

 sídlo: Bělá u Jevíčka č.p. 7, 569 43  Jevíčko 

Hana Šmídová, Bělá u Jevíčka č.p. 87, 569 43  Jevíčko 

Bc. Michal Prokeš, Horky č.p. 247, Kralice nad Oslavou, 675 73  Rapotice 

Jaroslav Prokeš, Bělá u Jevíčka č.p. 58, 569 43  Jevíčko 

Jana Prokešová, Bělá u Jevíčka č.p. 58, 569 43  Jevíčko 

Miloslav Hladil, Bělá u Jevíčka č.p. 42, 569 43  Jevíčko 

Anna Smreková, Bělá u Jevíčka č.p. 42, 569 43  Jevíčko 

Marcela Felix, Bělá u Jevíčka č.p. 40, 569 43  Jevíčko 

Ivo Felix, Bělá u Jevíčka č.p. 40, 569 43  Jevíčko 

Alois Petr, Bělá u Jevíčka č.p. 35, 569 43  Jevíčko 

Martina Toulová, Bělá u Jevíčka č.p. 34, 569 43  Jevíčko 

Jaroslava Pazdírková, Bělá u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 4 

 
Lubomír Marek, Bělá u Jevíčka č.p. 30, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Marek, Brodská č.p. 101, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Jiří Kouřil, Bělá u Jevíčka č.p. 28, 569 43  Jevíčko 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Karel Blažek, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Ing. Kateřina Richtrová, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Jindřich Štěrba, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Marie Štěrbová, Bělá u Jevíčka č.p. 26, 569 43  Jevíčko 

Iveta Blažková, Březina č.p. 121, 569 23  Březina u Moravské Třebové 

Jiří Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 72, 569 43  Jevíčko 

Roman Zahradníček, Valtická č.p. 4111/6, Židenice, 628 00  Brno 28 

Petr Svoboda, Bělá u Jevíčka č.p. 4, 569 43  Jevíčko 

Pavel Breuer, Bělá u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Anežka Hladilová, Bělá u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 8, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Marek, U Staré elektrárny č.p. 1930/8, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava 10 

Václav Marek, IDDS: caatuz4 

 trvalý pobyt: Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Mgr. Ludmila Marková, Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Václav Marek, Ukrajinská č.p. 548/25, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Jiří Major, Bělá u Jevíčka č.p. 24, 569 43  Jevíčko 

Martina Majorová, Bělá u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Lubomír Knötig, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

František Knötig, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

Marta Knötigová, Bělá u Jevíčka č.p. 77, 569 43  Jevíčko 

Anna Štegnerová, Bělá u Jevíčka č.p. 61, 569 43  Jevíčko 

Petr Jergl, Husitská č.p. 374/20, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Marie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Širůček, Borotín č.p. 36, 679 37  Borotín u Boskovic 

Marcela Širůčková, Borotín č.p. 36, 679 37  Borotín u Boskovic 

Milan Skalník, Jindřichova č.p. 2073/3, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jana Skalníková, Jindřichova č.p. 2073/3, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Ivana Pětová, Bělá u Jevíčka č.p. 69, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Melcher, M. Mikuláše č.p. 747, 569 43  Jevíčko 

Květuše Rudová, Turistická č.p. 280/26, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Jan Andrlík, Bělá u Jevíčka č.p. 75, 569 43  Jevíčko 

Anna Andrlíková, Bělá u Jevíčka č.p. 75, 569 43  Jevíčko 

Marcela Thunová, Brněnská č.p. 786, 569 43  Jevíčko 

Josef Staněk, Bělá u Jevíčka č.p. 67, 569 43  Jevíčko 

Ludmila Staňková, Bělá u Jevíčka č.p. 67, 569 43  Jevíčko 

PhDr. Marcela Straková, Merhautova č.p. 958/80, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Jaromíra Dvořáková, Jiráskova č.p. 210/2, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ing. Jaromír Dvořák, Jiráskova č.p. 210/2, Veveří, 602 00  Brno 2 

Jitka Šmigurová, Bělá u Jevíčka č.p. 94, 569 43  Jevíčko 

Adam Horálek, Bělá u Jevíčka č.p. 93, 569 43  Jevíčko 

Zdenka Bravencová, Družstevní č.p. 468/10, 664 41  Troubsko 

Dana Culková, Bělá u Jevíčka č.p. 82, 569 43  Jevíčko 

Petr Talčík, Bělá u Jevíčka č.p. 82, 569 43  Jevíčko 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 

 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Zdeňka Jandlová, Bělá u Jevíčka č.p. 92, 569 43  Jevíčko 

Vít Zouhar, Bělá u Jevíčka č.p. 70, 569 43  Jevíčko 

Josef Doležel, Jasanová č.p. 2029/1, 678 01  Blansko 1 

David Šmigura, Bahna č.p. 256, 679 63  Velké Opatovice 

Jiří Nárožný, Údolní č.p. 567/33, Brno-město, 602 00  Brno 2 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 5 

 
Gertruda Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 13, 569 43  Jevíčko 

Marie Kubíková, Bělá u Jevíčka č.p. 66, 569 43  Jevíčko 

Jana Brůžičková, Antonína Slavíčka č.p. 692/35, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Horymír Kouřil, Okružní II č.p. 253, 569 43  Jevíčko 

Mojmír Kouřil, Bělá u Jevíčka č.p. 10, 569 43  Jevíčko 

Petr Porket, Bělá u Jevíčka č.p. 157, 569 43  Jevíčko 

Petr Porket, Bělá u Jevíčka č.p. 157, 569 43  Jevíčko 

Jiřina Smejkalová, Bělá u Jevíčka č.p. 86, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Králová, Felberova č.p. 675/14, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Miroslav Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 89, 569 43  Jevíčko 

Libuše Komárková, Stanislavova č.p. 1168/19, 789 85  Mohelnice 

Soňa Bubeníková, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 

Radek Kučera, Bělá u Jevíčka č.p. 114, 569 43  Jevíčko 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Jitka Mazalová, Bělá u Jevíčka č.p. 38, 569 43  Jevíčko 

Pavel Továrek, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Marie Továrková, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Zdeňka Hrdinová, Bělá u Jevíčka č.p. 160, 569 43  Jevíčko 

Milan Nárožný, Křib č.p. 1809, 560 02  Česká Třebová 2 

Stanislav Nárožný, Jaroměřice č.p. 374, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Petr Nárožný, Okružní III č.p. 769, 569 43  Jevíčko 

Ing. Milan Sedláček, Vaculíkova č.p. 529/6, Lesná, 638 00  Brno 38 

Luboš Továrek, Bělá u Jevíčka č.p. 68, 569 43  Jevíčko 

Stanislav Továrek, K. Čapka č.p. 566, 569 43  Jevíčko 

Růžena Továrková, K. Čapka č.p. 566, 569 43  Jevíčko 

Ivana Knollová, Bělá u Jevíčka č.p. 32, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Kolinský, Bělá u Jevíčka č.p. 91, 569 43  Jevíčko 

Jana Kolinská, Bělá u Jevíčka č.p. 91, 569 43  Jevíčko 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 

 sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Anděla Širůčková, Bělá u Jevíčka č.p. 85, 569 43  Jevíčko 

Sylva Továrková, Bělá u Jevíčka č.p. 37, 569 43  Jevíčko 

Olga Klekrová, Koulova č.p. 1596/10, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Renata Kosová, Mikoláše Alše č.p. 615/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Milan Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Jaroslava Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Miloslav Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 110, 569 43  Jevíčko 

Karel Andrlík, Bělá u Jevíčka č.p. 45, 569 43  Jevíčko 

Lukáš Bakrlík, Třebařov č.p. 24, 569 33  Třebařov 

Alena Bakrlíková, Třebařov č.p. 24, 569 33  Třebařov 

Lubomír Přichystal, Bělá u Jevíčka č.p. 163, 569 43  Jevíčko 

Libuše Nedomová, Heleny Malířové č.p. 159/6, Lesná, 638 00  Brno 38 

Martin Koukal, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Marie Koukalová, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Ivan Koukal, Bělá u Jevíčka č.p. 98, 569 43  Jevíčko 

Dušan Rauscher, Velkopavlovická č.p. 4085/14, Židenice, 628 00  Brno 28 

Hana Rauscherová, Velkopavlovická č.p. 4085/14, Židenice, 628 00  Brno 28 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Renata Holá, Tučkova č.p. 780/9, Veveří, 602 00  Brno 2 

Eva Novotná, Borotín č.p. 75, 679 37  Borotín u Boskovic 

Jana Krejčířová, Pod Strážnicí č.p. 416, 679 63  Velké Opatovice 

Růžena Gallová, Bělá u Jevíčka č.p. 44, 569 43  Jevíčko 

Ing. Karel Nárožný, Semtínská č.p. 264, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 

Ing. Radek Nárožný, Jaroměřice č.p. 387, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Věra Zezulová, Jevíčská č.p. 254, 569 42  Chornice 

Vladimír Bubeník, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 6 

 
Eliška Bubeníková, Bělá u Jevíčka č.p. 116, 569 43  Jevíčko 

Svatoslav Pospíšil, IDDS: 4wqv3ar 

 trvalý pobyt: Bělá u Jevíčka č.p. 115, 569 43  Jevíčko 

Svatoslav Pospíšil, Bělá u Jevíčka č.p. 115, 569 43  Jevíčko 

ACEMA Credit Czech, a.s., IDDS: 57kcj48 

 sídlo: U libeňského pivovaru č.p. 63/2, 180 00  Praha 8-Libeň 

Karel Doležel, Bělá u Jevíčka č.p. 117, 569 43  Jevíčko 

Marie Doleželová, Bělá u Jevíčka č.p. 117, 569 43  Jevíčko 

Veronika Geršlová, Bělá u Jevíčka č.p. 52, 569 43  Jevíčko 

Milan Fenyk, Pohránovská č.p. 296, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 

Josef Červinka, Bělá u Jevíčka č.p. 120, 569 43  Jevíčko 

Anna Červinková, Bělá u Jevíčka č.p. 120, 569 43  Jevíčko 

Tomáš Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 169, 569 43  Jevíčko 

Ing. Ladislav Ille, Bělá u Jevíčka č.p. 106, 569 43  Jevíčko 

Věra Dirrová, Dlouhá Loučka č.p. 50, 569 43  Jevíčko 

Marie Horčičková, Vrchlického č.p. 197, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 

Hana Podlezlová, Bělá u Jevíčka č.p. 173, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Petr, Smolná č.p. 39, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ing. Bohumil Straka, CSc., Merhautova č.p. 958/80, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Alice Prokešová, U Velké ceny č.p. 409/10, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Milan Pazdírek, Bělá u Jevíčka č.p. 79, 569 43  Jevíčko 

Eva Pazdírková, Bělá u Jevíčka č.p. 79, 569 43  Jevíčko 

Milan Nárožný, Jubilejní č.p. 404, 679 63  Velké Opatovice 

Marie Nárožná, Jubilejní č.p. 404, 679 63  Velké Opatovice 

Eliška Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 48, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Sedláček, Bělá u Jevíčka č.p. 113, 569 43  Jevíčko 

Jiří Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 60, 569 43  Jevíčko 

Jiří Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 60, 569 43  Jevíčko 

 zastoupení pro: Marie Gallová, Bělá u Jevíčka 60, 569 43  Bělá u Jevíčka 

Marie Toulová, Bělá u Jevíčka č.p. 156, 569 43  Jevíčko 

Jaromír Toul, Bělá u Jevíčka č.p. 156, 569 43  Jevíčko 

Jana Wolfová, Bělá u Jevíčka č.p. 111, 569 43  Jevíčko 

Milena Wolfová, Bělá u Jevíčka č.p. 111, 569 43  Jevíčko 

Anna Janečková, Bělá u Jevíčka č.p. 83, 569 43  Jevíčko 

Ing. Milan Čech, Bělá u Jevíčka č.p. 83, 569 43  Jevíčko 

Květoslava Prosserová, Bělá u Jevíčka č.p. 84, 569 43  Jevíčko 

Luděk Štegner, Bělá u Jevíčka č.p. 61, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Švec, Bělá u Jevíčka č.p. 101, 569 43  Jevíčko 

Petr Blažek, Prokopa Velikého č.p. 712, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jiří Kleger, Bělá u Jevíčka č.p. 107, 569 43  Jevíčko 

JUDr. Rostislav Axman, Molákova č.p. 2782/12, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Hana Geršlová, Bělá u Jevíčka č.p. 172, 569 43  Jevíčko 

Věra Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 50, 569 43  Jevíčko 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, IDDS: r8ivxzb 

 sídlo: TRN-Léčebna č.p. 508, 569 43  Jevíčko 

Stanislav Komoň, Bělá u Jevíčka č.p. 54, 569 43  Jevíčko 

Svatoslava Komoňová, Bělá u Jevíčka č.p. 54, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Dražil, Bělá u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Ladislav Nečas, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Alena Nečasová, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Marian Guštár, Bělá u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Dražil, Bělá u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Lenka Zukalová, Lesnická č.p. 806/33, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Mgr. Miluše Krejčí, Lesnická č.p. 806/33, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Ludmila Purketová, Horní Farní č.p. 174, 569 43  Jevíčko 

Marie Ševčíková, Sportovní č.p. 1437/10, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Přichystalová, Bělá u Jevíčka č.p. 149, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Palcer, M. Bureše č.p. 806, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 7 

 
Miroslava Palcerová, M. Bureše č.p. 806, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Krautová, Bělá u Jevíčka č.p. 142, 569 43  Jevíčko 

Josef Berky, Bořetická č.p. 4099/13, Židenice, 628 00  Brno 28 

Ing. Josef Bartl, Netušilova č.p. 690/3, Husovice, 614 00  Brno 14 

Ludmila Bartlová, Netušilova č.p. 690/3, Husovice, 614 00  Brno 14 

Vlastimil Ženatý, Bělá u Jevíčka č.p. 152, 569 43  Jevíčko 

Spolek národního dědictví, Drásov č.p. 485, 664 24  Drásov 

Karel Sedláček, Bělá u Jevíčka č.p. 155, 569 43  Jevíčko 

Jana Martinková, Fibichova č.p. 167/4, 796 07  Držovice 

Lubomír Helekal, Březina č.p. 141, 569 23  Březina u Moravské Třebové 

Růžena Brabencová, Ludvíka Vojtěcha č.p. 1861/28, 680 01  Boskovice 

P-D Refractories CZ a.s., IDDS: guwrtfi 

 sídlo: Nádražní č.p. 218, 679 63  Velké Opatovice 

Pavel Kohoutek, Bělá u Jevíčka č.p. 154, 569 43  Jevíčko 

Pavel Šimkůj, Bělá u Jevíčka č.p. 122, 569 43  Jevíčko 

Ivan Korbel, Bělá u Jevíčka č.p. 127, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Janíčková, Bělá u Jevíčka č.p. 128, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Schüchová, Bělá u Jevíčka č.p. 128, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jaroslav Trávníček, Pod viaduktem č.p. 2816/57, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Dagmar Hradilová, Měnín č.p. 187, 664 57  Měnín 

David Köstner, Bieblova č.p. 170/34, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Helena Šenková, Sokolská č.p. 767/7, Veveří, 602 00  Brno 2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jiří Dirr, Smolná č.p. 14, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IDDS: 5t2ecxx 

 sídlo: Třebovská č.p. 713, 569 43  Jevíčko 

Ing. Petr Spáčil, Moravské Bránice č.p. 279, 664 64  Dolní Kounice 

Mgr. Jindřich Žižka, Smolná č.p. 6, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivana Martinková, Smolná č.p. 3, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Radek Dvořák, Smolná č.p. 2, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Zdeněk Strnad, Řehoře Volného č.p. 412, 742 58  Příbor 

Jaroslava Strnadová, Smolná č.p. 28, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ing. Miroslav Novák, U stadionu č.p. 1776/33, 664 34  Kuřim 

Marie Nováková, Smolná č.p. 23, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Světlana Uhlířová, Smolná č.p. 33, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Michal Uhlíř, Smolná č.p. 33, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Blanka Langerová, Slunečná č.p. 806, 569 43  Jevíčko 

Eva Říhová, Vřesice č.p. 47, Sulíkov, 679 62  Křetín 

Petr Heger, Vanovice č.p. 188, 679 36  Vanovice 

Petr Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jiří Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Marek, Smolná č.p. 7, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Karin Nadrchalová, Smolná č.p. 4, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Hebelka, Smolná č.p. 25, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Petr Nárožný, Smolná č.p. 5, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Stanislava Nárožná, Smolná č.p. 5, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jiří Hloušek, Hliníky č.p. 474, 679 63  Velké Opatovice 

Blanka Hloušková, Hliníky č.p. 474, 679 63  Velké Opatovice 

Martina Chvátalová, Bučovická č.p. 941/16, Slatina, 627 00  Brno 27 

Vlastimil Blažek, Smolná č.p. 26, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Alena Blažková, Smolná č.p. 26, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 8 

 
Vlasta Bártová, Luční č.p. 595, 679 63  Velké Opatovice 

Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf 

 trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 

Lubomír Krejčí, Javorová č.p. 1044, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 

Martin Nešpor, Smolná č.p. 41, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

František Nešpor, Smolná č.p. 42, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivo Kobelka, Smolná č.p. 38, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Jan Vala, Smolná č.p. 45, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Vladimíra Valová, Smolná č.p. 45, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Vladimír Hruška, Kuršova č.p. 984/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Mgr. Jitka Hrušková, Kuršova č.p. 984/9, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Roman Prokš, Smolná č.p. 8, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Prokšová, Smolná č.p. 8, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Josef Koukal, Dolní Farní č.p. 164, 569 43  Jevíčko 

Milan Kohoutek, Jánská č.p. 459/23, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Martin Šinogl, Rybnická č.p. 127/115, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Ivana Bendová, Babická č.p. 522/9, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Richard Benda, Babická č.p. 522/9, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Pavel Procházka, Smolná č.p. 40, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

 trvalý pobyt: Uprkova č.p. 1587/15, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Jitka Procházková, Smolná č.p. 40, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Michael Benda, IDDS: fc676ks 

 trvalý pobyt: Bartolomějská č.p. 895/43, Žebětín, 641 00  Brno 41 

Jiří Ženatý, Smolná č.p. 13, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Libuše Ženatá, Bělá u Jevíčka č.p. 152, 569 43  Jevíčko 

Ing. Jiří Schiller, Smolná č.p. 34, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lenka Pochylová, Smolná č.p. 22, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lubomír Šumbera, Smolná č.p. 11, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

Blažena Snovická, Víska u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Marek Mrnka, Fischerova č.p. 698/16, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Martina Mrnková, Fischerova č.p. 698/16, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Jiřina Zatloukalová, Petra Jilemnického č.p. 438/3, Plotiště nad Labem, 503 01  Hradec Králové 16 

Žaneta Daníčková, náměstí Míru č.p. 104/22, Město, 568 02  Svitavy 2 

Věra Kofroňová, Bělá u Jevíčka č.p. 64, 569 43  Jevíčko 

Vladimír Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 118, 569 43  Jevíčko 

Jitka Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 118, 569 43  Jevíčko 

Vlasta Střechová, Polní č.p. 598, 679 63  Velké Opatovice 

Stanislava Koukalová, Bělá u Jevíčka č.p. 103, 569 43  Jevíčko 

Emilie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 105, 569 43  Jevíčko 

Mgr. Alena Dražilová, Bělá u Jevíčka č.p. 97, 569 43  Jevíčko 

Alena Dražilová, Bělá u Jevíčka č.p. 97, 569 43  Jevíčko 

Rostislav Nárožný, Bělá u Jevíčka č.p. 73, 569 43  Jevíčko 

Marie Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 73, 569 43  Jevíčko 

Anna Paichlová, Bělá u Jevíčka č.p. 100, 569 43  Jevíčko 

Ludmila Hauptová, K Čihadlu č.p. 731, 679 63  Velké Opatovice 

Ludmila Nárožná, Bělá u Jevíčka č.p. 112, 569 43  Jevíčko 

Klára Kubová, Bělá u Jevíčka č.p. 90, 569 43  Jevíčko 

Antonín Petr, Bělá u Jevíčka č.p. 123, 569 43  Jevíčko 

Anděla Ševčíková, M. Mikuláše č.p. 551, 569 43  Jevíčko 

Jaromír Galla, Bělá u Jevíčka č.p. 136, 569 43  Jevíčko 

Radmila Peterová, Bělá u Jevíčka č.p. 132, 569 43  Jevíčko 

Leopold Peter, Bělá u Jevíčka č.p. 132, 569 43  Jevíčko 

Luboš Duchaň, Preslova č.p. 305/65, Pisárky, 602 00  Brno 2 

Mgr. Jana Duchaňová, Preslova č.p. 305/65, Pisárky, 602 00  Brno 2 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 9 

 
Karel Lhotský, Smolná č.p. 15, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Miroslava Hebelková, Smolná č.p. 17, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Kobelková, Smolná č.p. 38, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Ivo Šponer, Smolná č.p. 16, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Adéla Šponerová, Smolná č.p. 16, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Alena Rausová, Pod Strážnicí č.p. 412, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. Milan Weigel, IDDS: j9sxzub 

 trvalý pobyt: nám. Míru č.p. 657, 679 63  Velké Opatovice 

Ivo Weigel, Bořetická č.p. 4098/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

Viktor Weigel, Smolná č.p. 19, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Marie Weigelová, Smolná č.p. 19, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lukáš Šich, Smolná č.p. 9, Bělá u Jevíčka, 569 43  Jevíčko 

Lazar Piperis, Burešova č.p. 615/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

Ida Piperisová, Burešova č.p. 615/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

 místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se 

veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/2, 1/5, 2, 10, 19/2, 37/1, 44, 47, 52/2, 52/3, 55, 56, 64, 67/1, 67/2, 70, 73/2, 78, 82/2, 85, 

86, 88, 92/1, 113, 114, 120, 124, 125, 128, 129, 131, 133, 140, 146, 147, 148, 149, 155, 156, 164, 

165, 182, 188, 190, parc. č. 1/1, 10, 11/5, 18, 19, 22/1, 22/2, 23, 25, 26, 28, 33, 36, 57/1, 58, 69/4, 74, 

80, 88, 94/2, 110, 124, 125, 129, 136, 138, 140, 160/3, 164/1, 165, 173/1, 217/1, 303, 332/3, 333/1, 

836, 840, 841, 869/2, 872, 873, 910/9, 913/2, 918/3, 918/20, 918/22, 918/24, 918/27, 972, 1008, 

1017, v katastrálním území Bělá u Jevíčka, st. p. 4, 9/1, 16, 17, 20, 25, 70, 74, parc. č. 5/1, 18, 19, 

23, 24, 26,  29, 30, 31, 33, 42/3, 43/1, 43/3, 50/2, 52/6, 56/1, 163, 169, 168, 170, 172/3, 172/8, 172/9, 

174, 177 319/11, 319/16, 360, 362 v katastrálním území Malonín, st. p. 6, 11, 15, 17, 23, 25/3, 29, 

33/1, 37, 38, 43, 46, 47, 52, 53, 395, 396, 397, 399, parc. č. 11, 21/1, 31, 42/2, 52, 137/1, 201/1, 202, 

204, 205, 211/2, 212/1, 212/2, 219/1, 220/1, 220/2, 220/3, 222/3, 226/1, 304, 375, 415 v katastrálním 

území Smolná u Jevíčka 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bělá u Jevíčka č.p. 2, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 54, č.p. 1, č.p. 160, č.p. 85, č.p. 159, č.p. 43, č.p. 118, č.p. 

164, č.p. 45, č.p. 63, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 78, č.p. 66, č.p. 163, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 53, č.p. 50, č.p. 91, 

č.p. 99, č.p. 103, č.p. 98, č.p. 107, č.p. 110, č.p. 60, č.p. 111, č.p. 170, č.p. 113, č.p. 73, č.p. 90, č.p. 

117, č.p. 115, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 130, č.p. 136 a č.p. 155,  Bělá u Jevíčka, 

Smolná č.p. 4, č.p. 25, č.p. 8, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 14, č.p. 31, č.p. 34, č.p. 37, č.p. 5, č.p. 19, č.p. 42 a 

č.p. 41 

 

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká 2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní Inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. OVUP/3827/2021-LG str. 10 

 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru - Oddělení OÚZ Čechy, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ - oddělení integrované prevence, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 

 sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 

 

   

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 

Obecní úřad Bělá u Jevíčka, Bělá u Jevíčka 7, 569 43  Jevíčko 


		2021-11-04T10:57:34+0100
	Ing. Lucie Glocová
	referent odboru




